
 

 

STORNO	PODMÍNKY		
Městský	hotel	Bobík	s.r.o.	v	případě,	že	nejsou	dohodnuty	individuálně:		
	

• do	30	dnů	před	nájezdem	0%	z	uhrazené	zálohy		
• 29	-	14	dní	před	nájezdem	50%	z	uhrazené	zálohy	
• 13	–	5	dní	před	nájezdem	75%	z	uhrazené	zálohy	
• méně	jak	4	dni	před	nájezdem	100%	z	uhrazené	zálohy	

	 	
Do	1	týdne	od	potvrzení	je	nutná	úhrada	zálohy	3000,-	Kč.	V	případě,	že	tato	záloha	nebude	ani	po	
upomínkách	řádně	uhrazena,	rezervace	bude	zrušena.	Dojde-li	ke	stornování	akce,	záloha	propadá	
ve	prospěch	Městského	hotelu	Bobík	s.r.o.	ve	výši	dle	storno	podmínek.	Zbylá	částka	bude	vrácena	
na	účet.	Při	změně	termínu	do	14	dnů	před	příjezdem	je	záloha	platná	u	nového	termínu.	
	
Fakturace		
Základní	fakturační	měnou	je	Kč.	Platbu	v	eurech	je	nutné	avizovat	před	příjezdem	skupiny.	Cena	v	
Euro	bude	stanovena	dle	kurzu	KB	a.s.	„střed“	platného	v	den	fakturace.		
	
Vyúčtování	platby	
Zúčtování	 finální	částky	k	úhradě	 (částka	celkem	minus	záloha)	 je	hotelem	vyhotoveno	 ihned	po	
příjezdu	hostů	a	splatná	ihned.		
	
Check-in:	Od	14.00	hod		
V	 případě	 dřívějšího	 příjezdu	 prosím	 informujte	 hotelovou	 recepci	 nejpozději	 jeden	 den	 před	
příjezdem.		
	
Check-out:	Do	11.00	hod		
Pozdní	Check-Out	na	vyžádání	(nemusí	být	umožněn).		
	
	
	
	
	
Městský	hotel	BOBÍK	s.r.o.	
Náměstí	325,	Volary	384	51	
IČ:	01627431		
zapsaná	v	OR	u	Krajského	soudu	v	Českých	Budějovicích,	oddíl	C,	vložka	21775	


